
UCHWAŁA  Nr  98/2025

ZAJłZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  14  maja  2025  r.

w  sprawie  przyjęcia  rocznej  informacji  o wykonaniu  budżetu  Powiatu  Gołdapskiego  za 2024  rok

Na  podstawie  art.  37  ust.  1 pkt.  2 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych

(tj.  Dz.  U. z 2024  r. poz.  1530  z późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1. Przyjmuje  się roczną  infonnację  obejtmjącą:
a)  dane dotyczące  wykonania  budżetu  jednostki  sai'norządu  terytorialnego  w poprzedniin  roku

budżetowym,  w  tym  kwotę  deficytu  albo  nadwyżki,

b)  kwotę  wykorzystanych  środków,  o których  mowa  w  art. 5 ust. 1 pkt  2,

c)  kwotę  zobowiązań,  o których  mowa  w  art.  72 ust. 1 pkt  4,

d)  kwoty  dotacji  otrzymanych  z budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz kwoty  dotacji

udzielonych  innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego,

e)  wykaz  udzielonych  poręczeń  i gwarancji,  z wymienieniem  podmiotów,  któiych  gwarancje  i

poręczenia doffczą,
f)  wykaz  osób  prawnych  i fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających  osobowości

prawnej,  którym  w zakresie  podatków  lub  opłat  udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń  lub rozłożono

spłatę  na raty w kwocie  przewyższającej  łącznie  500 zł, wraz  ze wskazaniem  wysokości

umorzonych  kwot  iprzyczyn  umorzenia,

g)  wykaz  osób  prawnych  i fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających  osobowości

prawnej,  którym  udzielono  pomocy  publicznej,

zgodnie  z załącznikiem  nr I do niniejszej  uchwały.

% 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości.

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

% 4. Ucliwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Starosta  Gołdapski

Krzysztof  Tomasz  Kazaniecki

Członkowie  Zarządu

1. Marzaru'ia  Marianna  Wardziejewska

2. Anna  Zyborowicz

3. WładysławBiłas...............X,-',...,,,,,,,,,,,,



Załącznik  Nr  I

do uchwały  Nr  98/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z drńa 14 maja  2025  r.

Informacja  roczna  o wykonaniu  budżetu  Powiatu  Gołdapskiego  za 2024  rok

a)  dane  dotyczące  wykonania  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  poprzednii'n  roku

budżetowym,  w  tym  kwotę  deficytu  albo  nadwy*i

Lp, Wyszczególnienie
Plan  po

zmianach
Wykonanie

%

wykonania

do  planu

1. Plan  dochodów 84 031 963,64 81 506 709,97 96,99

- łńe:4ce 58 667175,27 58 837  476,86

- majątkowe 23 364  788,37 2 2 669  233,11

2. Plan  wydatków 87 421 798,40 81 328  263,55 93,03

- bieżące 59 539  777,60 56 664  281,5  4

- majątkowe 27  882  020,80 2 4 663  982,  O1

3. PIanowany  deficyt -3 389  834,76 178  446,42

4. Przychody  -  niewykorzystane  środki

pieniężne,  o których  mowa  w art. 217

ust.  2 pkt  8 ustawy  o finansach

publicznych

551 176,40 551 }76,40

5. Przychody  -  z rozliczenia  środków

określonych  w ait.5  ust.l  pkt  2 ustawy  o

finansacli  publicznych

207  056,03 207  056,03

6. Przychody  - wolne  środki  o którycli

mowa  w art. 217  ust. 2 pkt  6 ustawy  o

finansach  publicznych

671 602,33 4 037  101,35

7. Przychody  ze  sprzedaży  innych

papierów  wartościowych
3 000  000,OO 3 000  000,OO

8. Rozchody 1 040  000,OO 1 040  000,OO

b)  kwota  wykorzystanych  środków,  o których  mowa  w ait.  5 ust. 1 pkt  2

- w  2024  roku  wykorzystano  środki,  o których  mowa  wyżej  w wysokości  993 816,04  zł;

c)  kwota  zobowiązań,  o których  mowa  w  art. 72 ust. 1 pkt  4

- na dzień  31.12.2024r.  nie  wystąpiły  zobowiązania  wymagalne;

d)  kwoty  dotacji  otrzymanych  z budżetów  jednostek  samorządu  teiytorialnego  oraz kwoty  dotacji

udzielonych  innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego:

- w roku  2024  Powiat  Gołdapski  otrzymał  środki  w fonnie  dotacji  z budżetów  jednostek  samorządu

terytorialnego  w wysokości  3 383 867,07  zł z kolei  udzielił  dotacji  innym  jednostkom  samorządu

teiytorialnego  na kwotę  1 145  358,11  zł;

e)  wykaz  ridzielonych  poręczeń  i gwarancji,  z  wymienieniem  podmiotów,  których  gwarancje

iporęczenia  dotyczą  - w  roku  2024  Powiat  Gołdapski  nie  udzielał  poręczeń  ani gwarancji;

f)  wykaz  osób prawnych  i fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających  osobowości

prawnej,  ktćuym  w zakresie  podatków  lub opłat  udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń  lub rozłożono



spłatę  na raty  w  kwocie  przewyższającej  łącznie  500 zł, wraz  ze wskazaniem  wysokości  umorzonych

kwot  iprzyczyn  umorzenia:

- Gmina  Gołdap  -  umorzono  opłatę  w kwocie  16 000,OO zł. Przyczyna  umorzenia  -  zostały

odsadzone  młode  drzewka,  które  zachowały  żywotność  po 3 latach.

- Gmina  Gołdap  -  umorzono  opłatę  w kwocie  74 474,00  zł. Przyczyna  umorzenia  -  zostały

odsadzone  młode  drzewka,  które  zachowały  żywotność  po 3 latach.

- Gmina  Gołdap  -  umorzono  opłatę  w kwocie  16 850,00  zł. Przyczyna  umorzenia  -  zostały

odsadzone  młode  drzewka,  które  zachowały  żywotność  po 3 latach.

- Gmina  Dubeninki  -  umorzono  opłatę  w kwocie  3 7 706,00  zł. Przyczyna  umorzenia  -  zostały

odsadzone  młode  drzewka,  które  zachowały  żywotność  po 3 latach.

- Gmina  Gołdap  -  umorzono  opłatę  w kwocie  54 470,00  zł. Przyczyna  umorzenia  -  zostały

odsadzone  młode  drzewka,  które  zachowały  żywotność  po 3 latach.

- Rusiecki  Piotr  -  umorzono  kwotę  6 482,47  zł. Przyczyna  umorzenia  -  z urzędu,  ze względu  na

śmierć  zobowiązanego.

- Jarzębowicz  Krzysztof  - umorzono  kwotę  734,00  zł. Przyczyna  umorzenia  - z urzędu,

postępowanie  egzekucyjne  okazało  się nieskuteczne.

g)  wykaz  osób prawnycl'i  i fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających  osobowości

prawnej,  którym  udzielono  pomocy  publicznej:

Lp. Nazwisko  i imię/  Nazwa  przedsiębiorcy

1.
"ADMINISTRACJA  DOMÓW  MIESZKALNYCH  W  GOŁDAPI  SPÓŁKA  Z

OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

2. "COMAXEL"  SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

3. "GASTRONOM-MIKUŁA"  Spółka  Jawna

4. "GOMAR"  SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

5. "IRYD"  SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚ,CIĄ

6. "PANACEUM"  Kuliś,  Groch,  Kokolus  Pielęgniarska  Spółka  Partnerska

7. Agenąja  Celna  "EURO-SAD"  Renata  Brodowska

8. Agnieszka  Rozmysłowska  ART  CUT

9. ARBI  ADAM  ZARZECKI

10. ARNI  Przedsiębiorstwo  Usługowo-Handlowe  Arlena  Buraczewska

11. Borowa  Renata

12. Brodowski  Michał

13. Centrum  Edukaąji  Wschód  ELŻBIETA  BARANOWSKA

14. CENTRUM  PROJEKTU  TOMASZ  ŚWITAJ

15. Cozy  Nest  DOROTA  GOŁUBOWICZ

16. Cukiernia  Jana  Jan Staniszewski

17. Cynamonka  Paulina  Pruszyńska

18. Dębowski  Radosław

19. FIRMA  USŁUGOWA  MOTOKLINIKA  JACEK  BAGIŃSKI

20. FRANCISZEK  KAMIŃSKI  PRZEDSIEBIORSTWO  TURYSTYCZNE  "DUET  PLUS"

21. FUNDACJ  A  PRO  SANATIO

22. Gabinet  Kosmetyczny  kosmetolog  Marlena  Kotyńska

23. Gliniecki  Mariusz

24. GOLDMEDICA  SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

25. Grzędzińska  Julia

26. HANDEL-  TRANSPORT-  USŁUGI  SŁAWOMIR  GOŁUBOWICZ

27. HOTELIK  GOŁDAP  ANNA  JOLANTA  PAWLUKANIS

28. INDYWIDUALNA  SPECJALISTYCZNA  PRAKTYKA  LEKARSKA  IRENA  BAŁDOWSKA



29. INNY  KLIMAT  URSZULA  WOJTALA

30. Jurkowski  Pahyk

31. Kizik  Małgorzata

32. Kotyński  Mariusz

33. Kuśtowska  Wioleta

34. LITOSFERANT  KAMIL  RANT

35. LUCYNA  TYMOFIEJEWICZ  PRODUKCJ  A-  USŁUGI

36. MAGIA  WŁOSA  MAŁGORZATA  KIZIK

37. MAJZI  SUPPORT  MAR_EK  ZIĘTEK

38. Maksymiec  Mariusz

39. Morek  Katarzyna

40. NIEPUBLICZNY  ŻŁOBEK  "RADOSNE  SKRZATY"  PAULINA  BROL

41. NÓŻ WIDELEC  KUCHNIA  DOMOWA  JULIA  KOPICZKO

42. Obuchowski  Wiesław

43 . P.H.U  "BUCZYN"  ALEKSANDER  BUCZYŃSKI

44. P.W  "OMEGA"  DANIEL  MICHALSKI

45. PAWEŁ  ADAMCZYK  USŁUGI  LEŚNE

46. PIOTR  WOJCIECHOWSKI  PPHU  "PIOBUD"

47. PIWNICA  KRYSTIAN  CZYGIER

48. Pośrednictwo  Ubezpieczeniowe  Dariusz  Pietruszewski

49. Przedsiębiorstwo  Gastronomiczno-Usługowe  Katarzyna  Kuśtowska

50.
PRZEDSIĘBIORSTWO  HANDLOWO-  USŁUGOWE  FIGARO  PLUS  GRZEGORZ

ZARZYCKI

51. Przedsiębiorstwo  Produkcy,jno  Handlowe  GICOR  Józef  Zenon  Kisielewski

52. Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Hand1owo-Usługowe  "W[_JTEH"  Sp. z o.o.

53. Przedsiębiorstwo  Utrzymania  Czystości  - Józef'Wysoczarski,  Węgorzewo

54. PRZEDSIĘBIORSTWO  WIELOBRANŻOWE  "BOSTRAK"  ST  ANISLAW  SZULC

55. Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  "HORTUS"  Marek  Cl'iilicki

56.
PRZEDSIĘBIORSTWO  WIELOBRANŻOWE  "NORD-OST"  SPÓŁKA  Z OGRA'NICZON  Ą

ODPOWIEDZJ  ALNOŚCT  Ą

57.
Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  W!TAL  Lucyna  Tymofiejewicz,  Ryszard  Tymofiejewicz

spółka.jawna

58. Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  WITAL  Oliwia  Sinith

59. Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i Kanalizaąji  Spółka  z o.o.

60. Przychodnia  Weterynaryjna  ESKULAP  s.c. Jacek  Łukaszewicz,  Krzysztof  Sloma

61. Ptak  Mateusz

62. ROLPLON  s.c. Anna  Fiedorowicz,  Jacek  Fiedorowicz

63. Romincka  Spółdzielnia  Mieszkaniowa  w Gołdapi

64. SALA  ZABAW  ' WESOŁY  KANGUREK"  EWELINA  KULBACKA

65. SALON  KOSMETYCZNY  BRYGIDA  BILBIN

66. Sidor  Karolina

67. ST  AŃCZYKÓWKA  MAGDALENA  BYTOWSKA

68. Stowarzyszenie  Dobry  Stait

69. STOW  ARZYSZENIE  NA  RZECZ  POMOCY  DZIECKU  IJEGO  RODZINIE  "T  ACY  SAMI"

70. Studio  Piękna  Wonder  Woman  Monika  Dobrzyjalowska

71. SZCZYP-TRANS  GOŁDAP  ZBIGNIEW  WIERZBOŁOWICZ

72. Tarasenko  Svitlana

73. TK  SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

74. TOMASZ  FALKOWSKI  "TOMEK-  USŁUGI  LEŚNE"

75. TYMOFIEJEWICZ  LUCYNA  TYMOFIEJEWICZ  RYSZARD  SPÓŁKA  JAWNA

76. UNI-GEO  Piotr  Rant

77. USŁUGI  BUDOWLANE  MATEUSZ  SAŁADONIIS  BUD-HOUSE



78. Usługi  Remontowo  Budowlane  Łukasz  Szulc

79. Waraksa  Martyna

80. X-YACHTS  COMPOSITES  SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

STAROSTA

Krr)'sztof  To-masz Ka':anźecki



UZASADNIENIE

do uchwały  Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

w  sprawie  przyjęcia  informacji  o wykonaniu  budżetu  Powiatu  Gołdapskiego

za 2024  rok

Na  podstawie  przepisów  art. 37 ustawy  o finansach  publicznych  Zarząd  jednostki  samorządu

terytorialnego  podaje  do publicznej  wiadomości  w ternninie  do dnia  31 maja  roku  następnego  - informację

o wykonaniu  budżetu  za rok  poprzedni,  w  tym  kwotę  deficytu  albo  nadwyżki,  kwoty  dotacji  otrzymanych

z budżetów  jst  oraz udzielonych  innym  jst,  wykaz  udzielonych  poręczeń  i gwarancji,  wykaz  osób

prawnych  i fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających  osobowości  prawnej,  którym

udzielono  pomocy  publicznej.

STAROSTA

Kr)'sztqŹz Kazameckź


